

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Проверяйте правильность написания в плат. пор. наименование организации Получателя

ООО "КРОНА-БАНК" Г. ИРКУТСК		БИК	042520840
Банк получателя		Сч. №	30101810000000000840
ИНН 3808084790	КПП 384901001	Сч. №	40702810700000000272
Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер"			
Получатель			

Счет на оплату № КЛ000085341 от 24 марта 2020 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер", ИНН 3808084790, КПП 384901001, 664009, Иркутская обл, Иркутск г, Култукская ул, дом № 13, тел.: 53-55-55, 53-50-00

Покупатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048,г Иркутск,ул Ярославского,300

Получатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048,г Иркутск,ул Ярославского,300 , (44-31-30 44-30-32 бухг,55-26-87,)

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Шифр	Цена	Ставка НДС	Кол-во в упак.	Сумма
1	422 811	папка пластиковая А4 с замком (на молнии)	20	шт.	16,35	✓ 16,35	20%	1(12)8шт.	327,00
2	426 103	папка с боковым зажимом А4	10	шт.	43,55	✓ 43,55	20%	0(108)2(5)	435,50
3	404 339	папка на кнопке А4	20	шт.	11,50	✓ 11,50	20%	0(100)2(10)	230,00
4	440 473	папка на кнопке А5	10	шт.	9,55	✓ 9,55	20%	0(100)1(10)	95,50
5	426 098	папка "для бумаг" с завязками А4 картонная	40	шт.	10,67	✓ 10,67	20%	0(200)40шт.	426,80
6	91 777	папка скоросшиватель пластиковая А4	10	шт.	30,75	✓ 30,75	20%	0(108)2(5)	307,50
7	91 807	папка с карманами файлами 10 карманов	20	шт.	24,82	✓ 24,82	20%	0(234)20шт.	496,40
8	96 846	папка с карманами файлами 20 карманов	30	шт.	34,72	✓ 34,72	20%	0(170)30шт.	1 041,60
9	94 216	папка с карманами файлами 30 карманов	20	шт.	44,78	✓ 44,78	20%	0(132)20шт.	895,60
10	97 764	папка с карманами файлами 30 карманов	10	шт.	44,78	✓ 44,78	20%	0(108)2(5)	447,80
11	97 774	папка с карманами файлами 60 карманов	10	шт.	84,61	✓ 84,61	20%	0(65)10шт.	846,10
12	432 111	карман с перфорацией А4 мкм 40	2 000	шт.	1,42	✓ 1,42	20%	20(100)	2 840,00
13	404 947	папка уголок А4	50	шт.	5,41	✓ 5,41	20%	2(20)10шт.	270,50

Итого: 8 660,30
В том числе НДС: 1 443,37
Всего к оплате: 8 660,30

Всего наименований 13, на сумму 8 660,30 RUB
Восемь тысяч шестьсот шестьдесят рублей 30 копеек

Руководитель Генеральный директор
должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



Шулепов И. И.
расшифровка подписи

Лисовская А. С.
расшифровка подписи

Кравченко М.С.
расшифровка подписи

г.о. 208-19
от 07.11.19

В БУХГАЛТЕРИЮ ПРЕДСТАВИТЬ
ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8
Ж. В. ЕСЕВА
« 03 » 04 2020г

ПРОВЕРЕНО
ЕКИМОВСКАЯ В. С.

« 25 » 03 2020г.
36



0 112471 134099

Универсальный передаточный документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Счет-фактура № КЛ000013409 от 24 марта 2020 г. (1)
Исправление № — от — (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер" (2)
Адрес: 664009, Иркутская обл, Иркутск г, Култукская ул, дом № 13 (2a)
ИНН/КПП продавца: 3808084790/384901001 (2b)
Грузоотправитель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер", 664009, Иркутская обл, Иркутск г, Култукская ул, дом № 13 (3)
Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, Иркутская обл, Иркутск г, Образцова, 27 (44-31-30 44-30-32 бухг,55-26-87,) (4)
К платежно-расчетному документу № от (5)
Покупатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8 (6)
Адрес: 664048,г Иркутск,ул Ярославского,300 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 3810009342,381001001 (6b)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	422 811	папка пластиковая А4 с замком (на молнии)	—	796	шт.	20,000	13,63	272,50	без акциза	20%	54,50	327,00	156	КИТАЙ	10116070/140120/0000442/5
2	426 103	папка с боковым зажимом А4	—	796	шт.	10,000	36,29	362,92	без акциза	20%	72,58	435,50	—	—	◇
3	404 339	папка на кнопке А4	—	796	шт.	20,000	9,58	191,67	без акциза	20%	38,33	230,00	—	—	◇
4	440 473	папка на кнопке А5	—	796	шт.	10,000	7,96	79,58	без акциза	20%	15,92	95,50	—	—	◇
5	426 098	папка "для бумаг" с завязками А4 картонная	—	796	шт.	40,000	8,89	355,67	без акциза	20%	71,13	426,80	—	—	◇
6	91 777	папка скоросшиватель пластиковая А4	—	796	шт.	10,000	25,63	256,25	без акциза	20%	51,25	307,50	—	—	◇
7	91 807	папка с карманами файлами 10 карманов	—	796	шт.	20,000	20,68	413,67	без акциза	20%	82,73	496,40	—	—	◇
8	96 846	папка с карманами файлами 20 карманов	—	796	шт.	30,000	28,93	868,00	без акциза	20%	173,60	1 041,60	—	—	◇
9	94 216	папка с карманами файлами 30 карманов	—	796	шт.	20,000	37,32	746,33	без акциза	20%	149,27	895,60	—	—	◇
10	97 764	папка с карманами файлами 30 карманов	—	796	шт.	10,000	37,32	373,17	без акциза	20%	74,63	447,80	—	—	◇
11	97 774	папка с карманами файлами 60 карманов	—	796	шт.	10,000	70,51	705,08	без акциза	20%	141,02	846,10	—	—	◇
12	432 111	карман с перфорацией А4 мкм 40	—	796	шт.	2 000,000	1,18	2 366,67	без акциза	20%	473,33	2 840,00	—	—	◇

ПРОВЕРЕНО
ЕКИМОВСКАЯ В.С.
25.03.2020г.

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
13	404 947	папка уголок А4	—	796	шт.	50,000	4,51	225,42	без акциза	20%	45,08	270,50	—	—	<>
Всего к оплате								7 216,93	Х		1 443,37	8 660,30			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

М.С. Кравченко
(подпись)

Кравченко М.С. Доверенность №2 от 21.01.2020

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

М.С. Кравченко
(подпись)

Кравченко М.С. Доверенность №2 от 21.01.2020

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор № 208-19 от 07.11.2019г

(договор; доверенность и др.)

[8]

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

[9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Менеджер оптовых продаж

М.С. Кравченко
(подпись)

Кравченко М.С. Доверенность №2 от 21.01.2020

(ф.и.о.)

[10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 24 » марта 2020 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Менеджер оптовых продаж

М.С. Кравченко
(подпись)

Кравченко М.С. Доверенность №2 от 21.01.2020

(ф.и.о.)

[13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "КанцЛидер" ИНН/КПП 3808084790/384901001

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

М.С. Кравченко
(подпись)

М.С. Кравченко
(подпись)

М.С. Кравченко
(подпись)

(ф.и.о.)

[15]

Дата получения (приемки) « 25 » 03 2020 года

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

М.С. Кравченко
(подпись)

М.С. Кравченко
(подпись)

(ф.и.о.)

[18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа

ОГАУЗ Иркутская городская клиническая больница № 8, ИНН/КПП 3810009342/381001001

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

[19]

ПРОВЕРЕНО
ЕКИМОВСКАЯ В.С.
« 25 » 03 2020г.